CNIS 4, pelo período compreendido entre 01/08/1992 a 31/08/1992, 
correspondendo a 00 ano(s) 01 mês(es) e 00 dia(s); junto a PER. CONTR. CNIS 
9, pelo período compreendido entre 01/06/2009 a 30/06/2009, correspondendo a 
00 ano(s) 01 mês(es) e 00 dia(s); totalizando 1170 (um mil, cento e setenta) dias, 
correspondendo a 03 ano(s) 02 mês(es) e 15 dia(s), conforme Certidão de Tempo de 
Contribuição do Instituto Nacional do Seguro Social - INSS, emitida sob o protoco-
lo nº 19023080100130243, em 11/10/2024.

Art. 2º DEFERIR AVERBAÇÃO DE TEMPO DE SERVIÇO/CONTRIBUIÇÃO 
junto ao Estado de Santa Catarina, pelo período compreendido entre 13/04/1984 
a 22/07/1984; entre 01/03/1989 a 22/06/1989; entre 26/06/1989 a 31/12/1990; e 
entre 21/02/1991 a 08/09/1991; totalizando 969 (novecentos e sessenta e nove dias), 
correspondendo a 02 ano(s) 07 mês(es) e 29 dia(s), conforme Certidão de Tempo de 
Contribuição sob nº 01164/2024, emitida pelo Instituto de Previdência do Estado de 

Santa Catarina - IPREV, em 11/12/2024.

Art. 3° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

[...]

AVISO DE RESULTADO CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº CP 017/2024
Processo Adm: Nº 325909/2024
Objeto: EXECUÇÃO DE OBRA DE ENGENHARIA COMUM PARA AMPLIA-
ÇÃO DO GE PROFª MARIA NILZA FERREIRA EVARISTO
Empresa vencedora:
SECON CONSTRUÇÕES LTDA com valor total de R$ 329.000,00 (trezentos e 
vinte e nove mil reais).

ITAJAÍ - SC, 17 de janeiro de 2025

JORGE ALBERTO DE MELLO
CONDUTOR DE PROCESSOS

AVISO DE RESULTADO CREDENCIAMENTO ELETRÔNICO
  CR 011/2024
Processo Adm: Nº 311606/2024
Objeto: CREDENCIAMENTO PARA EMPRESAS, COM OU SEM FINS 
LUCRATIVOS, ESPECIALIZADAS PARA REALIZAÇÃO DE CONSULTAS

[...]

Pregão Eletrônico
Referência Modalidade: 198/2024

Número do Processo: 228890/2024-e
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PLOTAGEM E INSTALAÇÃO DE 
PLACAS DE INFORMAÇÕES VISUAIS E PREVENTIVAS EM DIVERSAS 
LOCALIDADES DO MUNICÍPIO.
Data Assinatura: 17/01/2025
Valor: 127.650,00  (cento e vinte e sete mil e seiscentos e cinquenta reais)
Vigência: O contrato terá vigência de 12 meses a partir do dia 16/01/2025, podendo 
ser prorrogado na forma da lei.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2025
CHAVE TCE: B48C7C1EC513C5AA278B87755C293281579B548C
O MUNICÍPIO DE ITAJAÍ torna público que até as 08h30min do dia 04 de feve-